INDICAÇÃO

9-00003880-20160714

                    INDICO, em conformidade com o artigo 219 do Regimento Interno
desta Casa, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de São
Paulo, FERNANDO HADDAD, solicitando providências para denominar "Amara
Tertulina da Silva Xavier", a rua inominada, entre os nºs 408 e 420 da Rua
Coronel José Venâncio Dias, na Vila Jaraguá, distrito de Pirituba.
Sala das Sessões, 14/07/2016.
PAULO FRANGE - Vereador - Líder do PTB    na CMSP

Órgão:        Prefeitura de São Paulo

Subprefeitura Pirituba/Jaraguá

Assunto:     DIVERSOS ASSUNTOS

Local:          rua inominada, entre os nºs 408 e 420 da Rua Coronel José
Venâncio Dias, na Vila Jaraguá, distrito de Pirituba

Bairro:        Vila Jaraguá

14 de julho de 2016

Sala das Sessões,
Paulo Frange

Este documento foi assinado digitalmente.

Dúvidas, informações complementares, esclarecimentos e respostas devem
ser encaminhados exclusivamente ao gabinete do Vereador Paulo Frange,
no Vd. Jacareí, 100, CEP 01319-900, Sala 1106, Fone: 3396-3984.        E-

mail: paulofrange@camara.sp.gov.br